- โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 จำนวน 7 โครงการ 
   โอนตั้งจ่ายรายการใหม่ จำนวน 5 รายการ 
   - ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 4 โครงการ เป็นโครงการที่ไม่สามารถดำเนินการได้ 
จำนวน 3 โครงการ และอยูระหว่างดำเนินการ จำนวน 5 รายการ 
   - งบประมาณในการเบิกจ่าย 2,380,500.00 บาท (สองล้านสามแสนแปดหมื่นห้าร้อย
บาทถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 34.29 ของโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี 2568 
 ยุทธศาสตร์ที่ 3 การพัฒนาทรัพยากรมนุษย์ สังคมและการเมือง 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับเพิ่มเติม 
เปลี่ยนแปลงและแก้ไข ปีงบประมาณ 2568 จำนวน 77 โครงการ 
  - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณ รายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2567 จำนวน 46 โครงการ 
  - ซึ่งเป็นโครงการที่ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 30 โครงการ และไม่สามารถดำเนินการ
ได้ จำนวน 16 โครงการ 
  - งบประมาณในการเบิกจ่าย 17,406,347 (สิบเจ็ดล้านสี่แสนหกพันสามร้อยสี่สิบเจ็ด
บาทถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 47.42 ของโครงการที ่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ ่นปี 2568
 ยุทธศาสตร์ที่ 4 การพัฒนาแหล่งน้ำ 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับเพิ่มเติม 
เปลี่ยนแปลงและแก้ไข ปีงบประมาณ 2568 จำนวน 12 โครงการ 
  - ไม่ได้นำโครงการมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณ รายจ่ายประจำงบประมาณ

[...]

2566 – 2570 ฉบับเพิ่มเติม 
เปลี่ยนแปลงและแก้ไข ปีงบประมาณ 2568 จำนวน 13 โครงการ 
   - โครงการที่นำมาบรรจุในเทศบัญญัติ เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำงบประมาณ 
พ.ศ. 2568 จำนวน 4 โครงการ 
   - ซึ่งเป็น โครงการ ดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน 4 โครงการ  
   - งบประมาณในการเบิกจ่าย 7,7795.00 บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยเก้าสิบห้า
บาทถ้วน) 
   - คิดเป็นร้อยละ 30.77 ของโครงการที่บรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่นปี 2568 

ยุทธศาสตร์ที่ 6 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการส่งเสริมการบริหารกิจการบ้านเมืองท่ีดี 
  - โครงการที่ได้รับการบรรจุในแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 ฉบับเพิ่มเติม 
เปลี่ยนแปลงและแก้ไข ปีงบประมาณ 2568 จำนวน 13 โครงการ